UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE BIOMATERIAIS

EDITAL PRPG/PPGBiomat Nº 01/2019 - RETIFICAÇÃO

Edital para Mudança de Nível

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Biomateriais,

no uso de suas atribuições, torna pública as seguintes modificações no EDITAL

PRPG/PPGBiomat Nº 01/2019:

I. DOS REQUISITOS PARA INSCRIÇÃO (Item 2)

 No edital, passa a vigorar a seguinte retificação:

 Ter integralizado todos os créditos exigidos para o curso de mestrado até a inscrição

no processo seletivo de mudança de nível, exceto as disciplinas de seminários e

dissertação em Engenharia de Biomateriais.

II. DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO (Item 10)

No edital, passa a vigorar a seguinte retificação:

 Os interessados deverão realizar sua inscrição na Secretaria do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia de Biomateriais até às 16 horas do dia 13 de dezembro de

2019.

Lavras, 6 de novembro de 2019.

Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia de

Biomateriais

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Programa de Pós-graduação em Engenharia de biomateriais

Caixa Postal 3037 37200-000 -  Lavras - MG

Fone: 3829-4547 biomateriais.prpg@ufla.br